产品特点：
QY-U310系列
Industrial Computer
规格参数：
产品型号 QY-U310
处理器
CPU
Intel Core 4代

工作温度 0°C~50°C(使用宽温等级固态硬盘)
认证 CCC CE ROHS
订购信息：
产品型号 配 置
QY-U310
支持4代(LGA1150）处理器，2*DDRIII，最大支持16GB,2*RJ45，10*COM，16*USB,GPIO,PS2
支持6/7/8/9代（LGA1151）处理器，2*DDRⅣ，最大支持32GB,2*RJ45，10*COM，16*USB,GPIO
支持10代（LGA1200）处理器，2*DDRⅣ，最大支持64GB,2*RJ45，10*COM，12*USB,GPIO
支持12/13/14代（ LGA1700）处理器，2*DDRⅣ，最大支持64GB,2*RJ45，10*COM，12*USB,GPIO
尺寸图：